АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.11.2021 г. № 245-РА

г. Камышлов

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 26 декабря 2016 года

№ 24 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной

службы в администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Свердловской

области от 29 октября 2007 года N 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной

службы на территории Свердловской области», в связи с кадровыми

изменениями, руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского

муниципального района:

1. Внести изменения в персональный состав комиссии по определению

стажа муниципальной службы лицам, замещавшим муниципальные должности и

должности муниципальной службы в администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район, утверждѐнный

распоряжением администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 26 декабря 2016 года № 24, изложив приложение № 2 в

новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                                 Е.А. Баранов

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

consultantplus://offline/ref=8F506698D18FC930CEEAA21C10D02672609339BA9AE60CE50A1BC6EB1012QEG
consultantplus://offline/ref=8F506698D18FC930CEEABC1106BC7878639867B399E60FB45F4EC0BC4F7E3FDFB31EQ2G

Приложение № 2

к распоряжению администрации

Камышловского

муниципального района

от 26.12.2016 г. № 24

Состав

комиссии по определению стажа муниципальной службы лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной

службы в администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район

- Якимов В.Ю., управляющий делами администрации Камышловского

муниципального района, председатель комиссии;

- Клименко А.В., главный специалист отдела делопроизводства,

муниципальной службы и контроля администрации Камышловского

муниципального района, заместитель председателя комиссии;

- Андреева Г.И., ведущий специалист отдела делопроизводства,

муниципальной службы и контроля администрации Камышловского

муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Пестиков С.М., заместитель председателя Камышловского районного

комитета по управлению имуществом администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район;

- Юдина С.Ю., заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности,

главный бухгалтер администрации Камышловского муниципального района.